[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 746 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de 3 (três) manilhas na entrada dos Otavianos, no Bairro Roseta.

JUSTIFICATIVA

De acordo com moradores, já foram entregues 6 (seis) manilhas para instalação para o escoamento das águas da chuva, porém, para que o serviço fique adequado conforme a necessidade, são necessárias mais 3 (três) manilhas para que a obra fique alinhada nessa localidade.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de junho de 2018
)